

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ (ส่วนโยธา) องค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

- ประเภทงานโครงการก่อสร้างรั้ว กำแพง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง ด้านทิศเหนือ ยาว 55.00 เมตร สูง 2.00 เมตร
- เจ้าของงานองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
- สถานที่ก่อสร้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง หมู่ที่ 1 ตำบลปอแดง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาขององค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง
- แบบเลขที่ 1/1 - 1/10
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ป้าย โครงการ	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)
1.	ประเภทงานอาคาร.....%	94,531.12	1.2726	2	120,300.30+
2.	ประเภทงานครุภัณฑ์.....%				3,000 (ป้ายโครงการ)
3.	ประเภทงานประปา.....%				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม.....%				
5.	ประเภทงานสวนสาธารณะ.....%				
6.	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				123,300.30
	คิดเป็นเงินประมาณ				122,000.00
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน--)				

ประมาณการ.....
 (นายวิกรานต์ ตูแก้ว)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ตรวจสอบ.....
 (นายเกรียงไกร ทับศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ จำออก.....
 (เทียนชัย นนทะเสน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง

อนุมัติ.....
 (นายสุภักดิ์ แปลยาว)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง

รายละเอียดประมาณการ

โครงการก่อสร้างรั้ว กำแพง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง ด้านทิศเหนือ ยาว 55.00 เมตร สูง 2.00 เมตร
พื้นที่ดำเนินการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง หมู่ที่ 1 ตำบลปอแดง อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ 31 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อ หน่วย	ราคารวม วัสดุ	ราคาแรง ต่อ หน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
1.	งานดินขุด	ลบม.	8.74	-	-	90.00	786.60	786.60	
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบม.	10.29	1,500.00	15,435.00	200.00	2,058.00	17,493.00	
3.	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	เส้น	69.00	59.00	4,071.00	3.00	459.54	4,530.54	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	เส้น	87.00	122.00	10,614.00	3.00	1,302.39	11,916.39	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.00	44.00	484.00	-	484.00	484.00	
4.	งานไม้แบบ	ตรม.	97.54	-	-	140.00	-	13,655.60	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ตะปู	กก.	5.00	56.00	280.00	-	-	280.00	
5.	อิฐบล็อก (31.63 ตรม.)	ก้อน.	333.00	6.00	1,998.00	55.00	1,739.65	3,737.65	
6.	งานทาสี	ตรม.	112.38	85.00	9,552.30	30.00	3,371.40	12,923.70	
7.	งานฉาบ	ตรม.	63.26	-	-	82.00	5,187.32	5,187.32	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	15.00	98.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
	-ทราย	ลบม.	1.89	528.00	997.92	-	-	997.92	
8.	เหล็กกลม 1"หนา 2 มม.	ท่อน	2.00	245.00	490.00	-	-	490.00	
9.	เหล็กกลม 2"หนา 2 มม.	ท่อน	29.00	440.00	12,760.00	-	-	12,760.00	
10.	ดาข่ายเหล็กสาน 3 มม.	ตรม.	58.84	110.00	6,472.40	-	-	6,472.40	
11.	สีน้ำมัน	กระป๋อง	2.00	523.00	1,046.00	-	-	1,046.00	
12.	ทินเนอร์	กระป๋อง	2.00	150.00	300.00	-	-	300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	-	-	-	-	-	-	94,531.12	
	ค่า Factor F	-	-	-	-	-	-	1.2726	
	ค่าก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	120,300.30	
	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	3,000.00	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	123,300.30	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	122,000.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)							

ประมาณการ 


(นายวิกรานต์ ตูแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ จำเอก 

(เทียนชัย นนทะสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโปแตง

ตรวจสอบ 

(นายเกรียงไกร ทับศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ 

(นายสุกข์ แปลยาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปแตง